РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   29 июля 2011 года                                                                                    №  916
     г. Лахденпохья

О внесении изменений в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 04.02.2010 г  № 112
         В соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 01.11.2007 года № 161-П «О способах государственного регулирования цен (тарифов) в Республике Карелия» и на основании справки по выездной проверке Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам от 29.06.2011года, Администрация Лахденпохского муниципального района

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Лахденпохского муниципального района от 04.02.2010 года № 112 «О розничных ценах на твердое топливо, реализуемое населению Лахденпохского муниципального района»:         Пункт 1. изложить в следующей редакции:  «Утвердить предельную розничную цену на твердое топливо (дрова), реализуемое населению, проживающему на территории Лахденпохского муниципального района в домах, не имеющих центрального отопления, независимо от вида жилищного фонда в следующих размерах:
1.1.   500 руб/кбм. (сНДС)  - долготье, плотный куб.м.  (без доставки);

1.2.   496 руб/кбм. (сНДС) – пиленые, складочная мера (без доставки).

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Призыв» и разместить в сети Интернет на сайте Администрации Лахденпохского муниципального района «wwwLahden-mr.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района, начальника финансового управления  Богдан Н.Е.
Первый заместитель Главы Администрации
Лахденпохского муниципального района                                                            Г.А.Царикова